
 

CITTÀ DI SALA CONSILINA
PROVINCIA DI SALERNO - C.A.P. 84036

Settore Polizia Municipale - Commercio

ORDINANZA n. 2  ANNO 2013

IL  SINDACO

VISTO il bollettino previsionale delle condizioni meteorologiche per la Regione Campania, a cura dell'Area 
previsioni Meteo del Servizio 04, emesso da Giunta Regionale della Campania – Settore di Programmazione 
Interventi di Protezione Civile sul Territorio – Sala Operativa Regionale – Centro Situazioni, del 8 febbraio 
2013 che ove sono previste precipitazioni nevose a ridosso dei 500 metri per la giornata di sabato 9 febbraio 
2013 nella zona 7,  nella quale il Vallo di Diano e Sala Consilina, 

CONSIDERATO che,  in  conseguenza  delle  precipitazioni  nevose  stesse,  le  strade  urbane  possono 
diventare, in alcuni casi parzialmente, in altri casi completamente, impraticabili;

RILEVATO che le precipitazioni nevose possono determinare una situazione di grave disagio per tutta la 
popolazione scolastica, soprattutto per quella non residente, costretta a viaggiare per raggiungere i luoghi di 
studio;

RITENUTA l’opportunità di intervenire tempestivamente al fine di evitare, altresì, pericoli per la circolazione 
veicolare e pedonale;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ,

O R D I N A

 È disposta la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado per il giorno 9 febbraio 2013, compresi i 
relativi uffici amministrativi,

M A N D A

Al Comando di Polizia Municipale per le notifiche di rito e per la trasmissione ai dirigenti scolastici delle 
scuole per l’esatta osservanza.

Dalla Residenza Municipale, il 9 febbraio 2013

      IL  SINDACO
     Gaetano Ferrari


	IL  SINDACO

